DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OLHAR PSICOPEDAGÓGICO
DIANTE DAS DIFICULDADES DE LEITURA E ESCRITA de autoria de NATHALIA
RODRIGUES ARAÚJO, TATIANA CRISTINA VASCONCELOS, foi publicado nos Anais II
CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18784

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18784